
  

Puhevammaisten tulkki

  SOSIAALI- JA TERVEYSALA | PUHEVAMMAISTEN TULKKAUKSEN
ERIKOISAMMATTITUTKINTO  

Hanki pätevyys toimia puhevammaisten tulkkina ja kommunikaation apuvälineiden käytön ohjaajana
lähi-ihmisille.

Tutkintotyyppi Erikoisammattitutkinto

Hakuaika 13.02.2025 - 04.06.2025

Opintojen laajuus 180 (osp)

Opintojen kesto 1,5 - 2 vuotta

Opiskelutapa Monimuoto-opiskelu

Paikkakunta Joensuu

Kampus Joensuu Peltola

Lähipäivät Lähipäiviä on kaksi kertaa kuukaudessa

maanantaisin klo 15-20 ja tiistaisin klo 9-15

peräkkäisinä päivinä. Opetukseen voi osallistua

etäyhteydellä. Tiistaisin on mahdollisuus osallistua

lähiopetukseen oppilaitoksessa.

  

Kenelle

Erikoisammattitutkinto on suunnattu henkilöille, jotka haluavat kehittää omaa osaamistaan
kommunikoinnin tukemisessa, puhevammaisten henkilöiden tulkkauksessa sekä kommunikaatio-
ohjauksessa.

Koulutus edellyttää aikaisemmin suoritettua kasvatus-, sosiaali- tai terveysalan tutkintoa sekä
riittävää työkokemusta puhevammaisten henkilöiden kanssa työskentelystä.

Työ vaatii kykyä työskennellä erityistä tukea tarvitsevien asiakkaiden kanssa sekä tietotekniikan
perustaitoja.

Koulutuksen sisältö

Puhevammaisten tulkki toimii tulkkina ja kommunikaatio-ohjaajana erilaisissa toimintaympäristöissä.
Hän hallitsee puhetta tukevat ja korvaavat kommunikaatiokeinot sekä osaa ohjata lähi-ihmisiä niiden
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käytössä.
Koulutus toteutetaan monimuoto-opintoina ja siihen on mahdollisuus osallistua etänä Teams-
yhteydellä. Lähiopetusta on kaksi päivää kuukaudessa.

Opiskeluun sisältyy myösi työpaikalla oppimista.

Koulutus järjestetään, jos hakijoita on riittävästi.

Tutkinnon perusteet
  

Perustiedot

Kielitaito

Tässä koulutuksessa edellytetään opiskelijalta suomen kielen taitotasoa YKI 4 tai B2.1 Itsenäisen
kielitaidon perustaso. Jos äidinkielesi ei ole suomi, liitä hakemukselle todistus suomen kielen
taidosta. Katso hyväksytyt todistukset kielitaidosta.

Pohjakoulutus

Ammatillinen perustutkinto

Terveydentila

Tutkinnossa on toimintakykyyn ja terveydentilaan liittyviä vaatimuksia. Terveydentilavaatimuksilla
varmistetaan, että opiskelija on terveydentilaltaan ja toimintakyvyltään kykenevä alan opintoihin
oppilaitoksessa ja työpaikalla.

Opiskelijan terveydentila tai toimintakyky ei saa vaarantaa asiakkaiden, potilaiden, työntekijöiden tai
muiden opiskelijoiden turvallisuutta.

Jo hakuvaiheessa kannattaa tarkistaa onko koulutuksessa sellaisia vaatimuksia, jotka voivat olla
esteenä opiskelijaksi valinnalle tai tutkinnon suorittamiselle. Tarvittaessa kannattaa keskustella
terveydenhoitajan, lääkärin tai Riverian opiskeluhuollon henkilöstön kanssa.

On hakijan etu, että häntä ei valita sellaiseen koulutukseen, jossa hän ei terveydentilansa tai
toimintakykynsä vuoksi voisi opiskella tai toimia työpaikalla. 

Mikäli hakijalla on ollut päihderiippuvuus, suosittelemme ennen alan opintoihin hakeutumista
vähintään kahden vuoden raittiutta.
Pääsääntöisesti emme valitse korvaushoidossa olevia hakijoita opiskelemaan sosiaali- ja
terveysalaa. Hakijan tulee ilmoittaa korvaushoidosta jo hakeutumisen yhteydessä, jotta yksilöllinen
tilannearvio soveltuvuudesta voidaan tehdä.

Lisätietoja terveydentilavaatimuksista Opintopolku.fi -palvelussa Hakijan terveys ja toimintakyky.
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https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/4837163/tiedot
https://www.riveria.fi/hakijoille/jatkuvahaku/
https://opintopolku.fi/konfo/fi/sivu/hakijan-terveys-ja-toimintakyky


Lisätietoja terveydentilan arvioinnista hakuvaiheessa.

Kustannukset

Koulutus on maksuton.

  

Opintojen jälkeen

Työpaikat

Tutkinnon suorittanut voi työskennellä puhevammaisten tulkkina, kommunikaatio-ohjaajana sekä
kommunikaation asiantuntijatehtävissä eri työyhteisöissä.
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